



Wrocław, dnia 25.10.2023 r.

DAT.241.20.2023.3.MRA

Dotyczy: Zapytania ofertowego na Sukcesywną dostawę zużywalnego sprzętu medycznego na potrzeby funkcjonowania Wrocławskiego Centrum Zdrowia SPZOZ.

PYTANIA OD OFERENTÓW

Pytanie 1- Dot. terminu złożenia oferty

Z uwagi na krótki termin od dnia ogłoszenia do dnia składania ofert oraz dużą ilość i różnorodność asortymentu zawartego w formularzu cenowym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 3 dni robocze, tj. na 2.11.2023 r. Przesunięcie terminu złożenia ofert ułatwi Wykonawcom skompletowanie całego wymaganego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 2 - Dot. formy złożenia oferty

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty podpisanej elektronicznie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty podpisanej elektronicznie.

Pytanie 3 - Dot. wyrobów medycznych

Ze względu na fakt, że przedmiotem zapytania ofertowego są również produkty niebędące wyrobami medycznymi, np. pojemniki na odpady medyczne, kubki jednorazowe, testy, taśmy, papiery itp., prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie również asortymentu niepodlegającego ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu niepodlegającego ustawie z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych

Pytanie 4 - Dot. opakowań handlowych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę asortymentu w innych jednostkach miary niż wskazał Zamawiający z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym.



Pytanie 5- Dot. poz. 27, 28

Czy Zamawiający dopuści motylki w opakowaniu a'50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości, tj. po 40 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt w opakowaniu a'50 szt.

Pytanie 6- Dot. poz. 49

Prosimy o dopuszczenie do wyceny igły typu Polyspike oferującej łatwy system pobierania i wstrzykiwania płynów z fiolek i pojemników wielodawkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt.

Pytanie 7 - Dot. poz. 59

Czy Zamawiający dopuści motylek 23G?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt.

Pytanie 8- Dot. poz. 74

Czy Zamawiający dopuści wyceną za sztukę

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

Pytanie 9 - Dot. poz. 74-75

Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych czy dopuści zaoferowanie kompatybilnych zamienników?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie kompatybilnych zamienników.

Pytanie 10 - Dot. poz. 79

Czy Zamawiający dopuści pęsetę sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt.



Pytanie 11 - Dot. poz. 97, 98

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania rurek innego producenta niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie rurek innego producenta niż wskazanego w opisie w przedmiocie zamówienia pod warunkiem, iż oferowany asortyment będzie o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych w stosunku do podanych w Formularzach asortymentowo-cenowych stanowiących załączniki nr 1, 2. Ilekroć Zamawiający wskazał w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia znak towarowy i/lub patent, i/lub pochodzenie to wskazaniu takiemu towarzyszą nieodłącznie wyrazy „lub równoważne”. Jeżeli Wykonawca powołuje się na rozwiązania równoważne w formularzu opisywanym przez Zamawiającego, to jest on obowiązany wykazać, że oferowane produkty spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Pytanie 12 - Dot. poz. 105

Czy Zamawiający dopuści spongostan 32 x1cm x 1cm x 1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt

Pytanie 13 - Dot. poz. 125

Prosimy o poprawienie omyłki w numerze katalogowym oczekiwanych nici z M 2MA402 na 2MO504.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawi w formularzu asortymentowo cenowym w/w pomyłkę.

Pytanie 14 - Dot. poz. 138

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania torebek w rozmiarze 135 x 250.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt.

Pytanie 15 - Dot. poz. 146

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje 300 sztuk wzierników, tj. 6 opakowań a'50 sztuk czy 300 opakowań a'50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 300 opakowań wzierników jednorazowych do otoskopu dla dorosłych, w opakowaniu (rurce) 50 szt.

Pytanie 16 - Dot. poz. 147



Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje 300 sztuk wzierników, tj. 6 opakowań a'50 sztuk czy 300 opakowań a'50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 300 opakowań wzierników jednorazowych do otoskopu dla dzieci, w opakowaniu (rurce) 50 szt.

Pytanie – 17 Dot. poz. 149

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje 1000 sztuk zestawów laryngologicznych, tj. 20 opakowań a'50 sztuk czy 1000 opakowań a'50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 1000 opakowań, po 50 sztuk w opakowaniu.

Pytanie – 18 Dot. poz. 150

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje 1800 sztuk zestawów laryngologicznych, tj. 36 opakowań a'50 sztuk czy 1800 opakowań a'50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 1800 opakowań, po 50 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 19 - Dot. poz. 149, 150

Czy Zamawiający dopuści wycenę za sztukę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 20 - Dot. poz. 154

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w produkt.

Pytanie 21 - Dot. wzoru umowy §7 ust. 1 lit. a) i b)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w sposób następujący:

„1. Odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony opierają na zasadzie kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i w wysokości:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w przypadku:



Wrocławskie Centrum Zdrowia

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Podróźnicza 26/28,
53-208 Wrocław
tel. 71 363 12 23
REGON 000313331
NIP 894-24-60-800

a) za niedostarczenie w terminie określonym w par. 1 ust. 5 umowy zamówionej partii przedmiotu umowy - w wysokości 1% wartości niedostarczonego zamówienia brutto, liczonej za każdy dzień **zwłoki**, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł należna kara wynosić będzie 10 zł;

b) za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii przedmiotu umowy - w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji, liczonej za każdy dzień **zwłoki** od upływu terminu przeznaczonego na wymianę zgodnie z par. 3 umowy, przy czym w przypadku gdyby wysokość kary była niższa niż 10 zł należna kara wynosić będzie 10 zł;"

Odpowiedź:

Zgodnie ze wzorem umowy.

Kierownik
Zespołu Administracyjno-Technicznego

Reniśzka Młyńczak

